UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos ik
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras
Derechos =g
Productos
Aprovechamientos
ingresos por Venta de Bienes y Preslacion de Servicios

Participaci , Aportaci c ios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaci Subsidios y Sub i yF y Jubilaci
Participaciones, Aportaciones, Convenius‘ Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distinlos de Aportaciones
Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciongs

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremente por Variacion de inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
" Disminucién del Exceso de Provisiones SR, i
Olros Ingresos y Beneficios Varios

Total de !humou y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
" Servicios Personales
Maleriales y Suministros
Servicios Generales

T gnaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Pblico £

Subsidios y Subvenciones i

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social : P

Donativos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Otras Ayudas

fransferencias al Extenor

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
intereses de la Deuda Piblica i 3
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Deﬁréceacwnes. Deterioros, Ob
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos -

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Dgsahorto)

7,701,437
0
0
0
7,701,437

13,288,357
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13,288,357
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439,588
12,055,364
176,989
1,207 634
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1,979,614

1979614 ¢
9
0
0

0
0

15,419,602

5,570,192

6,995,861

13,524,017
12,073,009
132,880
1318127
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1,806,568
1,781,250

9,311,481

Bajo protesta de decir verdad declarars quéllos ERadps Finaficieros y sus nolas, son razenablemente correctos y son responsabilidad del emisor
ME.A HECT! N ZeICAZ0
ENCARG, DE RECTORIA
13
C.P. ANA LETICI#CE| DOZA

JEFATURA DE CONTABILIDAD

L

C.P. SOFIAWORRES GUERRERO
ENCARGADA DE SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA



